'■"V-
Cacfioeirinm

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAl D E ^»* ~3

Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue
lista abaixo:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0022022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0007 KÁTIA LIGIA GÒNÇÀLO FIGUEIREDO 997.028.434-72 NAO
Motivo: A candidata não
preencheu sua ficha de
inscrição corretamente,
escreveu a função incorreta.

Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

2. 0010 ALEXSANDRA VANESSA BARBOSA 082.921.794-02 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

3. 0011 CLAUDILENE MORAIS DA COSTA 032.355.174-21 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

4. 0012 PAULA IOLANDA DA SILVA 068.923.184-95 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

5. 0019 LUCIANA DA COSTA LEITE 050.627.444-66 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

6. 0024 MARÍLIA MÃClbO DE OÜVEÍRA 061.537.114-05 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

7. 0027 CÍCERA SOBRAL ARAÚJO ALMEIDA 059.040.044-43 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal
de Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

CacfioeimL PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL D E f l j * »  *■

SAIÍIDE

8. 0099 JOSÉ EDILSON DE SOUZA 078.442.594-93 SIM Inscrição Presencial na Secretaria de
SILVESTRE Administração da Prefeitura Municipal

de Cachoeirinha.

Cachoeirinha-PE, 13 de fevereiro de 2023

THAISA RAFAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIAO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAF^ELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

■RESA COUTO SIMÕES CINTRA
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

2 | 2

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br